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2017 Zimowe Mistrzostwa Województwa Lubelskiego
Lublin, 9. - 10.12.2017

Konkurencja 30 Mężczyzn, 100m klasyczny 12 lat i starsi
10.12.2017 - 10:57 Wyniki
Punkty: FINA 2017

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

MŁODZIK

1. ŁAGOŹNY Filip 04 Orka Zamość 1:12.91 443 34.43 38.48
2. KOZIEŃSKI Oliwier 04 Wisła Puławy 1:12.96 442 34.19 38.77
3. KŁYŻ Oskar 05 Sparta Biłgoraj 1:20.19 333 38.80 41.39
4. BAREJ Michał 04 Olimpia Lublin 1:20.33 331 38.07 42.26
5. WOJEWODA Antoni 04 Wisła Puławy 1:21.88 313 38.98 42.90
6. TERLECKI Michał 05 Wodnik Krasnystaw 1:22.76 303 40.05 42.71
7. WIETRZYK Aleksander 04 Fala Kraśnik 1:26.83 262 41.66 45.17
8. SKRZYPIEC Michał 04 AZS AWF Biała Podl. 1:27.62 255 39.41 48.21
9. KUBINIEC Mikołaj 04 Skarpa Lublin 1:29.79 237 41.23 48.56

10. PASTUSZAK Bartosz 04 Swim 10 Puławy 1:30.09 235 42.37 47.72
11. CHOJNACKI Dawid 04 Huragan Międzyrzec Podl. 1:30.51 231 42.41 48.10
12. NIZIO Wojciech 05 Sparta Biłgoraj 1:31.71 222 43.25 48.46
13. ADAMOWICZ Kacper 05 Orka Zamość 1:31.77 222 43.28 48.49
14. SZCZEPANIK Jakub 05 Lublinianka 1:40.89 167 45.83 55.06
15. CHMIEL Paweł 05 Eska Janów Lubelski 1:42.76 158 47.45 55.31

DYSKW. KRYK Krzysztof 05 Orka Zamość
K2 - Brak wynurzenia głowy po rozpoczęciu ruchu ramion do wewnątrz z jego najszerszego położenia

JUNIOR

1. CELIŃSKI Jakub 02 Huragan Międzyrzec Podl. 1:05.48 612 30.29 35.19
2. GRABEK Oskar 03 Olimpijczyk 23 Lublin 1:06.02 597 30.79 35.23
3. ZACHARZYŃSKI Norbert 03 Wodnik Krasnystaw 1:07.04 570 31.75 35.29
4. PIEKARUŚ Dawid 02 Avia Świdnik 1:09.79 505 32.95 36.84
5. PÓŁTORAK Patryk 02 Lider Chełm 1:10.01 501 32.74 37.27
6. FIERZBIK Oskar 02 Swim 10 Puławy 1:10.45 491 33.12 37.33
7. CHOJNACKI Wiktor 02 Huragan Międzyrzec Podl. 1:13.91 425 33.44 40.47
8. MIREK Jakub 03 Sparta Biłgoraj 1:14.93 408 35.17 39.76
9. POGODA Filip 03 Olimpijczyk 23 Lublin 1:15.27 403 35.40 39.87

10. BLAT Kacper 02 Fala Kraśnik 1:17.04 376 36.32 40.72
11. CIOK Jakub 02 Huragan Międzyrzec Podl. 1:17.05 375 35.64 41.41
12. CZERNIAK Jarosław 03 UKS 51 Lublin 1:19.99 336 38.07 41.92
13. BOŻEK Filip 02 Fala Kraśnik 1:20.60 328 37.29 43.31

OPEN

1. PACZYŃSKI Oliwer 97 AZS UMCS Lublin 1:02.80 694 29.66 33.14
2. RUTKOWSKI Krzysztof 96 AZS UMCS Lublin 1:05.09 623 29.96 35.13
3. CELIŃSKI Jakub 02 Huragan Międzyrzec Podl. 1:05.48 612 30.29 35.19
4. GRABEK Oskar 03 Olimpijczyk 23 Lublin 1:06.02 597 30.79 35.23
5. BORKOWSKI Kacper SL 00 AZS UMCS Lublin 1:06.16 593 31.41 34.75
6. MIRONIUK Rafał 95 AZS AWF Biała Podl. 1:06.90 574 31.42 35.48
7. JAWORSKI Norbert 98 AZS UMCS Lublin 1:06.99 572 31.07 35.92
8. ZACHARZYŃSKI Norbert 03 Wodnik Krasnystaw 1:07.04 570 31.75 35.29
9. KORZENIOWSKI Paweł 01 Wodnik Krasnystaw 1:07.64 555 31.65 35.99

10. PIEKARUŚ Dawid 02 Avia Świdnik 1:09.79 505 32.95 36.84
11. PÓŁTORAK Patryk 02 Lider Chełm 1:10.01 501 32.74 37.27
12. FIERZBIK Oskar 02 Swim 10 Puławy 1:10.45 491 33.12 37.33
13. KOSMALA Szymon 00 Orlik Lublin 1:12.08 459 32.58 39.50
14. KOŻUCH Kazimierz 00 Olimpia Lublin 1:12.91 443 34.49 38.42

ŁAGOŹNY Filip 04 Orka Zamość 1:12.91 443 34.43 38.48
16. KOZIEŃSKI Oliwier 04 Wisła Puławy 1:12.96 442 34.19 38.77
17. CHOJNACKI Wiktor 02 Huragan Międzyrzec Podl. 1:13.91 425 33.44 40.47
18. MIREK Jakub 03 Sparta Biłgoraj 1:14.93 408 35.17 39.76
19. POGODA Filip 03 Olimpijczyk 23 Lublin 1:15.27 403 35.40 39.87
20. BLAT Kacper 02 Fala Kraśnik 1:17.04 376 36.32 40.72
21. CIOK Jakub 02 Huragan Międzyrzec Podl. 1:17.05 375 35.64 41.41
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2017 Zimowe Mistrzostwa Województwa Lubelskiego
Lublin, 9. - 10.12.2017

Konkurencja 30, Mężczyzn, 100m klasyczny, OPEN

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

22. CZERNIAK Jarosław 03 UKS 51 Lublin 1:19.99 336 38.07 41.92
23. KŁYŻ Oskar 05 Sparta Biłgoraj 1:20.19 333 38.80 41.39
24. BAREJ Michał 04 Olimpia Lublin 1:20.33 331 38.07 42.26
25. BOŻEK Filip 02 Fala Kraśnik 1:20.60 328 37.29 43.31
26. WOJEWODA Antoni 04 Wisła Puławy 1:21.88 313 38.98 42.90
27. TERLECKI Michał 05 Wodnik Krasnystaw 1:22.76 303 40.05 42.71
28. WIETRZYK Aleksander 04 Fala Kraśnik 1:26.83 262 41.66 45.17
29. SKRZYPIEC Michał 04 AZS AWF Biała Podl. 1:27.62 255 39.41 48.21
30. KUBINIEC Mikołaj 04 Skarpa Lublin 1:29.79 237 41.23 48.56
31. PASTUSZAK Bartosz 04 Swim 10 Puławy 1:30.09 235 42.37 47.72
32. CHOJNACKI Dawid 04 Huragan Międzyrzec Podl. 1:30.51 231 42.41 48.10
33. NIZIO Wojciech 05 Sparta Biłgoraj 1:31.71 222 43.25 48.46
34. ADAMOWICZ Kacper 05 Orka Zamość 1:31.77 222 43.28 48.49
35. SZCZEPANIK Jakub 05 Lublinianka 1:40.89 167 45.83 55.06
36. CHMIEL Paweł 05 Eska Janów Lubelski 1:42.76 158 47.45 55.31

DYSKW. KRYK Krzysztof 05 Orka Zamość
K2 - Brak wynurzenia głowy po rozpoczęciu ruchu ramion do wewnątrz z jego najszerszego położenia


